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Periode  
Beretningen omfatter perioden 1. januar 2018 til 31. desember 2018.  

  

Styrets sammensetning  
Styret har etter årsmøtet 2. mars 2018 bestått av følgende tillitsvalgte:   

Leder      Jan Fredrik Sagdahl  Melhus  

Nestleder    Turid Kristine Naas  Trondheim  

Kasserer    Anders Lauglo Gjervan   Malvik  

Sekretær    Elsa Lysklæt Flønes  Trondheim  

Styremedlem    Arne Gulbrandsen  Frøya  

Varamedlem    Målfrid Trøan   Trondheim  

Varamedlem    Sidsel Hay Wold   Trondheim  

Valgt revisor Ivar Jensås  

Andre verv og oppgaver våre medlemmer har i Slekt og Data Sør-Trøndelag:  

Arve Dispen    DIStreff- fadder   

Målfrid L. Aalberg  Slektsverkstedskoordinator  

Ketil Figenschou  Finn din slekt  

Jan Fredrik Sagdahl  Gravminnekoordinator  

Arnar Haugen   Webansvarlig   

Finn Karlsen   Kilderegistreringskoordinator  

Ketil Figenschou  Kommunikasjon - kontakt med medlemmer - media.  

Jan Fredrik Sagdahl  Facebook-administrator  

 

Valgkomiteen har bestått av  

Dagfinn Refseth  

Grete Sommervold Ståhl 

Hans Kristian Haugen 

  

Medlemmer  
Ved utgangen av 2018 var det registrert 856 betalende medlemmer i Slekt og Data Sør-Trøndelag. 

Tilsvarende tall for 2017 og 2016 er henholdsvis 855 og 839.  

  

Økonomi  
Regnskapet for 2018 viser er driftsoverskudd på kr 34620,-.  

 

Finanspostene viser et plussresultat på kr 6320,68 som gir et resultat etter finansposter på 40940,68. 

Våre likvide midler i bank og kapitalinnskudd via Slekt og Data er på kr 505227,34.  

Økonomien er god og kassereren har full kontroll på våre midler.  

  

Styremøter  
Det er avholdt styremøter på følgende datoer:  

Før årsmøtet: 4.1. – 1.2. – 1.3.    
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Etter årsmøtet: 13.3. – 5.4. – 3.5. – 6.9. – 4.10. – 1.11. –6.12.  

  

Representasjon  
Landsmøtet 28.-29. april 2018 i Tønsberg  
På Landsmøtet 2018 deltok Anders L Gjervan, Arnar Haugen, Arne Guldbrandsen, Elsa Lysklæt Flønes, 

Turid Kristine Naas og Jan Fr Sagdahl. Jan Fredrik Sagdahl ble valgt inn i styret for Slekt og Data for 2 

år.  

Lederkonferansen 13.-14.oktober 2018 på Gardermoen  
Lederen (som også er styremedlem i Slekt og Data) og nestelederen deltok på denne samlingen som 

hadde fokus på personvernregler (GDPR), bruk av Office 365 og planarbeid.  

 
 

Verv i Slekt og Data Norge  
Jan Fredrik Sagdahl ble i 2018 valgt inn styret i Slekt og Data for 2 år. 
 

 

Samarbeidsavtalen med Arkivsenteret  
Samarbeidsavtalen gir oss rett til å benytte den innerste lesesalen i vanlig åpningstid til  

Slektsverksted som gjennomføres på tirsdager. Her har vi også lagringsplass for bl.a. bøker og annet 

materiell. I tillegg får vi benytte rom 402 fritt til våre møter og kurs.  
Vi samarbeider om aktivitetsprogrammet og om distribusjon av dette til biblioteker og historielag i 

Trøndelag.  

En gang i semesteret har leder av Slekt og Data Sør-Trøndelag et møte med Hans Nicolai Nissen, 
arkivar ved Statsarkivet i Trondheim.  

Samarbeidsavtalen er erstattet med en sentral avtale mellom Arkivverket og Slekt og Data.   
  

 

Åpne møter  
I løpet av 2018 har det vært følgende åpne møter:  

4.1  Nettbaserte slektsprogram – Arnar Haugen og Jan Fr Sagdahl 

1.2  Militære ruller – Per-Olav Broback Rasch og Finn Karlsen 

1.3  Årsmøte og Utvandring fra Gauldalen – Dagfinn Refseth 

5.4  Tvangsevakueringen fra Nord-Troms i 1945 – Sigbjørn Elvebakken 

3.5  Om general Armfeldt og Karolinernes felttog i 1718-1719 – Børge Hansen 

6.9  DNA – Tore Syversen 

4.10  Nettsider og digitale ressurser – Ketil Figenschou og Arnar Haugen 

1.11  Skip og sjømenn fra Trondheim, historier fra arkivene – Hans Nissen 

6.12  De litterære juleheftene fra 1880 til i dag – Tom Brenne 

 

 

Kurs  
Søk i digitalarkivet har vært kjørt 16.1., 11.9. og 30.10. av Finn Karlsen 

Forbrytelse og straff ble kjørt 25.1. av Finn Karlsen 

Kurs i bildebehandling ble kjørt av Bjørn Haslene tre kvelder i mars og var fulltegnet med venteliste. 

Grunnkurs i slektsforskning ble kjørt tre kvelder i november av Finn Karlsen 
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Sommertur 9. juni 
Med buss fra Trondheim, kom 48 forventningsfulle deltagere til Hitra. Her ble vi møtt av 10 personer 

fra lokallaget som fulgte oss på turen videre. Her besøkte vi Kystmuseet, Dolm Kirke, Hopsjøbrygga og 

avsluttet turen med middag på Ansnes brygger. Et flott vær gjorde at turen ble en flott opplevelse.  

  

Kontakt med lokale lag og grupper 
For andre år på rad har styrets leder og en av styremedlemmene besøkt lokale lag og grupper. I noen 

tilfeller har dette vært et styremøte, andre ganger hele laget. 

Disse møtene har vært viktige for å utveksle informasjon og få en gjensidig god forståelse av arbeidet. 

Samtidig har møtene gitt mulighet for åpen samtaler om arbeidet.  

 

Heder og ære 
I 2018 er hedersbevis tildelt følgende: 

• Lillebjørn 

o Bjørnar Iversen 

o Anders Lauglo Gjervan 

o Målfrid Lundhaug Aalberg 
o Tor-Ingar Nordsetrønningen 

o Bjørn Flor 

o Turid Stokke Bakken 

o Arne Lie 
o Iris Nordvik 

• Hederspris 

o Ketil Figenschou 

• Hedersbevis 

o Jostein Mediaa 

 

 

Slektsverkstedet  
Så er året 2018 over. I alt 16 stykker har vært innom og hjulpet til. Den «Harde» kjerne hjelpere er på 

10 stykker og de har lagt ned over 800 dugnadstimer, og hjulpet vel 100 personer. Dette står det 

respekt av. De møter trofast opp hver eneste tirsdag og noen tar også med seg oppdrag hjem. Alt 

dette er gratisarbeid. Vi hadde i 2018 besøk fra Bergen, Oslo og til og med fra Australia. Trønderne har 

tydeligvis spredd seg over alt. Vi har også fått forespørsler fra andre kanter av landet også, samt fra 

USA.  Så vil jeg rette en takk til styret som har gitt oss noen kurs for faglig påfyll og det setter vi stor 

pris på. Er det lite besøk prøver vi å lære av hverandre. Noen kan litt mere enn oss andre om f.eks lete 

i Avisbasen, noen om ting i Arkivet. Vi har i året som har gått nøstet opp flere spennende historier og 

flere blir det nok. 

Så vil jeg takke hver og en av hjelperne for at de stiller så trofast opp. En stor takk også til Statsarkivet 

for det gode samarbeidet og til Styret for deres velvillighet  

Ønsker alle lykke til med arbeidet også i 2019  

  

Målfrid Lundhaug Aalberg 
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Finn din slekt  
Arrangeres hver tredje torsdag i måneden på Arkivsenteret kl. 18.00-20.00.  
Også på Finn Din Slekt stiller slektshjelpere velvillig opp. I tillegg til slektshjelp tilbyr vi nå også PC-

hjelp, da besøket har vært dalende de 2 siste årene. På Finn Din Slekt er det også mulighet til å få hjelp 

av ansatte på Statsarkivet. 

  

Slektsforskerdagen  
Slektsforskerdagen ble også i år avholdt i samarbeide med Strinda Historielag lørdag 27. oktober 2018, 

på Strinda videregående skole. Lokalet passet svært godt med rommelig auditorium for foredrag og et 

stort område for utstillerne. I tillegg var det god plass til slektshjelperne og til å vandre rundt.   

 

Foredragene:  

DNA-test, veien til ukjente slektninger – Tore Syversen 

Husmannsvesenet i Trøndelag på 1800-tallet – Siv Randi Kolstad 

Kor vart det av trønderan i USA – Jan Habberstad 

 

Utstillere var Strinda historielag, Slekt og Data Trollheimen, Slektstorg, finn din slekt/slektshjelp, DNA,  
Brother’s Keeper, slektsprogram, Embla slekt og familie, slektsprogram, billedbehandling, Statsarkivet,  
Byarkivet, Granby Gard, utvandrermuseet i Selbu, IKA, interkommunalt arkiv, NTNU 
Universitetsbiblioteket, Byneset historielag, Arbeiderbevegelsens historielag i Trøndelag, Frosta 
historielag. 
 
Det ble registrert ca. 200 besøkende på Slektsforskerdagen. Alle 3 foredragene, stands, utstillinger og 
slektshjelp var godt besøkt selv om det var noe færre enn i fjor.  
    
Ca. 25 medlemmer stilte opp og bidro til en meget vellykket Slektsforskerdag.  
  

 

Rapporter fra lokale grupper  

Slekt og Data Sør-Fosen  

 

Året 2018 har stort sett vært et år med de vanlige tiltak og gjøremål. Som f.eks. kurs/møter, deltatt på 

stens og registrering av de som emigrerte fra Hitra og Frøya.  Spesielt i året 2018 var at Slekt og Data 

Sør-Trøndelag valgte å legge sin sommertur for sine medlemmer med ledsagere dette år til Hitra.  

Slekt og Data Sørfosen fikk i oppdrag og lage forslag til turen og være vertskap for den.  Turen ble 

avviklet den    9. juni og den var fulltegnet av deltakere.  Tilbakemeldingen til Slekt og Data Sørfosen 

var bare positivt og deltakerne var godt fornøyd. 

  

Kurs/møter i Slektsforskning. 

I løpet av året ble det avholdt to kurs i «Slektsforskning», ett i løpet av våren og ett i løpet av høsten.  

Begge kurs ble innmeldt til «Studieforbundet kultur og tradisjon». 

Kurset på våren ble godkjent og det ble utbetalt kursstøtte for det.  Kurset på høsten ble også 

innmeldt, med 8 deltakere.  Reglene for støtte er blant annet at minst 3 deltakere med 75 prosent 

frammøte skal fullføre, for å få kurset godkjent.  Høstkurset ble ikke godkjent av den grunn og støtte 

ble ikke utbetalt. 

Våre kurs/møte kvelder har vi avviklet på den videregående skole, vekselsvis på Hitra og Frøya.  

Nettilgang og databruk har der vært veldig bra. 
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Registrering av emigranter fra Hitra og Frøya. 

Vårt «Store» prosjekt er registrering av emigranter fra Hitra og Frøya.  Her har vi i løpet av året søkt 

opp emigranter og registrert disse i vår database.  Her har vi benyttet emigrasjons protokoller, 

kirkebøker, slektsbøker, bygdebøker o.a.  Vi er kommet godt i gang, men det er mye igjen enda. 

  

Kulturminnedagene 2018. 

I 2018 ble Kulturminnedagene bestemt markert mellom 08. – 16. september.  På Hitra ble det markert 

på lørdag 15. sep.  Vi deltok i lag med Hitra Historielag på stens i Fillan.  Vi hadde med oss brosjyrer for 

utdeling og ellers svarte på spørsmål.  På Frøya deltok vi i lag med Frøya Historielag.  Dagen der var 12. 

sep. og stedet var Stølan skole.  Vi hadde brosjyrer også med der.  I tillegg ble det orientert om 

slektsforskning.  Det var godt besøk på begge steder. 

   

Arne Gulbrandsen 

   

 

Slekt og Data Røros  

Aktivitetsrapport 2018 for lokalgruppe Røros. 

Gruppestyre: Inge Hånes, leder - Jostein Løkken, nestleder - Steinar Bekken, kasserer - Ola Arvid 

Feragen, sekretær - Reidun Kjelsberg, styremedlem – Oddveig Helgemo, varamedlem. 

Styret har avholdt 5 møter. Behandlede saker: Møteprogram 1. halvår 2018. Årsmøte. Nettsiden til 

Slekt og Data/Digitalarkivet. Utvandrerdatabase. Vårtur. Besøk fra GOSA, Besøk i Bentgården. 

Møteprogram høsten 2018. Bytte av møtelokaler. Grunnkurs i slektsforsking. Slektsforskerdagen. 

Medlemsmøter 8 stk. 2 på Røros Folkebibliotek. 1 på Rørosmuseet og 4 på Røros Eldresenter. 1 i 
Feragen, Årsmøte og samt slektsforskerdagen. Begge på biblioteket. 

Tema på møtene før sommerferien: Gjennomgang av nettsidene til Slekt og Data/Digitalarkivet 
v/Arnar Haugen. I forbindelse med årsmøte hadde vi besøk av Ragnar Løkken og Roar Dille, som 

fortalte om Seterboka (Bok om setrene i Røros kommune). Besøk fra Gårds og Säterarkivet i 

Funâsdalen (GOSA).  Omvisning i Bentgården, Feragen og orientering om Feragen Historielag. 

Høstsesongen startet med Slektsverksted. Fra møte i september, ble det byttet møtested. Vi flyttet fra 

Folkebiblioteket til Endresenteret. Møtedag 2. mandag i måneden. 300 år siden Karolinerne inntok 

Røros, v/Ole Jørgen Kjellmark. Slektsverksted. Slektsforskerdagen. Astrid M. Sæther fortalte om sitt 
arbeide med boka om Svartvikfolket.  

I tillegg til møtevirksomheten i gruppa har det vært møter i en brukergruppe for Brother's Keeper. 

Nybegynnerkurs i slektsforsking v/Finn Karlsen. 16 personer deltok. 

Før jul, sendte vi ut forespørsel til medlemmene, om hva vi skal drive med på medlemsmøtene. 

Antall medlemmer i lokalgruppa:  34 

Antall oppmøtte på medlemsmøtene: Fra 5 - 16 stk. 

Møter andre mandag i måneden, med 2 timers varighet. Etter at vi byttet møtelokaler. 

 

04.01.2019 

Ola Arvid Feragen 
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Slekt og Data Austrått  
 

Årsmelding 2018 

 
Våren 2018 

Vi hadde besøk av Tore Syversen som snakket om DNA tester på et møte før jul Det ble en inspirasjon 

og både May Britt Hanstad og Elsa Lysklæt Flønes tok DNA test sent på høsten 2017 og resultatene 

kom før første møte 6. februar. May Britt hadde testet seg hos FamilyFinder og Elsa hos MyHeritage. 
De to gjennomgikk hva de forskjellige testene kostet og hvilken informasjon som er tilgjengelig. 

  

Vi har avtale med Ørland Bibliotek om at vi kan bruke et rom på biblioteket på tirsdager når det er 
langåpent og kinovisning. Rommet er lite og det er ikke videokanon og lerret der. Per Ebbe Røstad har 

funnet igjen videokanonen vår som har vært borte siden vi holdt hus på møterommet «Skiftkrokan». 

Men vi mangler fremdeles lerret. 

  

På møte 6. mars hadde Tor Stallvik gjort en kjempejobb med å skrive av Sjøinnrullingen-Trondhjemske 

Distrikt 01/L004, ruller over sjøfolk i Trondhjem by 1704-1710. 

Ørielands Sogn og Tinglag den 14. mai 1719. 

Tor hadde kopiert slik at vi som var på møtet fikk kopier. 

  

10. mars ble årsmøtet gjennomført og Elsa Lysklæt Flønes fortsetter som leder, med Vigdis Hoff 

Hoøen og Aud Marion Røen som styremedlemmer. Terje Sørensen holdt foredrag om Beian havn. 

  

Styreleder Elsa hadde invitert til Lysøya 5. juni med kaffe og vafler. 

  

Høsten 2018 
På møtet 25. september var tema: Gamle bilder. Vi hadde invitert Terje Dybvik fra FosnaFolket. Han 

skriver om gamle dager i avisa og har et kartotek på 8-9000 bilder som ansatte i FosnaFolket har 

tilgang til. Det ble også en fin artikkel om Slekt og Data Austrått i FosnaFolket med utgangspunkt i 
møtet. 

  

Eivind Bremnes hadde med seg en bok på møtet 30. oktober. Bremnes har brukt Idkortene fra krigen 

og laget en bok som viser alle beboere i Osen/Roan. 
  

Trondheim, 29.01.2019 

 Elsa Lysklæt Flønes 

styreleder 
 

  

Slekt og Data Gauldal  
 

Årsmelding 2018 

Dette lokale lokallaget ledes fremdeles av en trio som deler på oppgavene: Dagfinn Refseth, Gerd 

Stenbro Loe og Sverre Tangstad. Møter avholdes andre tirsdag i måneden fra 18.30 til ca. 21.00. Etter 

ombygging av lokalene har vi igjen fått holde møtene i Aktiviteten, Støren alderspensjonat. 

Det har vært avholdt 6 medlemsmøter (som for øvrig er åpne for alle interesserte). 
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Et prosjekt om kartlegging av utvandring fra Støren og Budal til Amerika fortsetter. Etter søknad har vi 

fra Midtre Gauldal kommune fått bevilget midler til et halvt års abonnement på Ancestry, som 

dermed er tilgjengelig for våre medlemmer. 

Møter: Tirsdag 13. februar 2018. Tema: Søking i kilder på Digitalarkivet. Tirsdag 13. mars 2018. Tema: 

Flere interessante kilder på Digitalarkivet: Dødsfallprotokoller fra 1800- og 1900-tallet og 
skifteregister/skiftekort fra 1700-tallet. Også hyggelig besøk av Jan Fredrik Sagdahl fra Slekt og Data 

Sør-Trøndelag. Tirsdag 10. april 2018. Tema: 1. Trening i å lese gotisk skrift. 2. Tillegg og rettelser i 

bygdebøkene - hvem har funnet noe nytt? Tirsdag 11. september 2018. Tema: 1. Utvandring. 2: Søk på 

Digitalarkivet. Tirsdag 9. oktober 2018. Tema: Utvandring. Digitalarkivet. Dine egne prosjekter. Tirsdag 
13. november 2018. Tema: «Kor vart det av trønderan i USA og Canada?». Foredrag ved Jan 

Habberstad. 

 
Dagfinn Refseth 

 
  

Slekt og Data Nea  

 

Årsmelding 2018 

  

Styret har i 2018 bestått av: 

Leder:           Arnar Haugen 

Nestleder:     Ann Moen Rolseth 

Kasserer:      Leif Jensen 

Sekretær:      Gjertrud Evjen Vold 

 

Vi har holdt 7 åpne medlemsmøter. Deltagelsen varierer fra 5-10 personer hver gang. På møtene har vi 

hjulpet hverandre med å finne fram i de forskjellige søkemuligheter som finnes. Noen gåter forblir 

uløste, men vi løser de fleste. Vi holder også på mye med skrifttyding samt litt om bruk av Brother’s 

Keeper. 

 

På årsmøtet ble styret enstemmig gjenvalgt.  

Vi har hatt to styremøter i 2019. 

Jarle Græsli skrev i sin tid av kirkebøkene for Selbu og Tydal fra perioden 1699-1815. Dette er de 

«vanskelige» kronologisk sideførte kirkebøkene. Vi har fått tillatelse til å bruke disse avskriftene og de 

vil alle bli å finne søkbar i den nye Trondheimsbasen 2019 som skal utgis våren/sommeren 2019. Noe vi 

ser frem til. 

Bildene fra oppdateringen av kirkegårdene er nå endelig på plass. 

Så hadde vi også et suksessrikt kurs på vårparten. Det var Finn Karlsen som holdt grunnkurs i 

slektsforskning over 4 kvelder á 3 timer. Det var 20 deltakere på kurset og alle var godt fornøyd. 

Ved utgangen av 2018 var det 31 medlemmer i Slekt og Data Nea, en økning med hele 12 medlem fra 

året før. Den store økningen må tilskrives grunnkurset vi holdt. 

  

Gjertrud Evjen Vold 

          sekretær 
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Slekt og Data Trollheimen  
 

Årsmelding 2018 

Møtevirksomheten har vært som tidligere år.  Vi møtes en gang i måneden (siste torsdag i måneden) 

vekselvis på Berkåk og i Meldal, og låner lokalene på skolene der gratis. 

Vi deltok også i år på Rennebumartnan hvor vi hadde tilbud om slektshjelp, samt solgte bl.a.  div. 

bøker og anesirkler. Informerer også om Slekt & Data sin virksomhet og forskjellige slektsprogram 

m.v. 

Tradisjonen tro hadde vi også i 2018 sosialt treff på Mjuklia Ungdomssenter 6.12. og spiste 

juletallerken.  Vi har også hvert år sommeravlutning.  I år var vi på gården Ry, nedre i Tverdalsgrenda 
7.6. og hadde en riktig koselig kveld med grilling, natursti og salg av lodd. 

På medlemsmøtene har vi stort sett en sekvens med tyding av gotisk skrift.  Ellers hjelper vi til om 
noen har behov for å løse slektsnøtter, orienterer om kilder og div. praktiske løsninger i forbindelse 

med utøvelsen av slektsforskninga.  Alle har noe å bidra med ut fra sin erfaring. 

Vi har hatt 2 kurs med utenforstående foredragsholdere.  31. 5. var Dagfinn Refseth hos oss og 

orienterte oss om hvordan vi skulle søke på Digitalarkivet.  Dette er et stadig tilbakevendende tema og 

noe vi alle har behov for å repetere.  Finn Karlsen var den andre kursholderen.  Han besøkte oss 15.11. 

med kurset «Dødsfall og skifteoppgjør».  Det er både nyttig og trivelig med slike kurs, og det kan 
trekke til seg flere enn de faste deltagerne på møtene. 

Prøver stadig på å få flere til å besøke oss på møtene.  Derfor har vi prøvd andre arenaer for om mulig 
å komme i kontakt med nye folk.  Vi var bl.a. på Meldal Folkebibliotek en kveld hvor vi annonserte 

med hjelp til å løse slektsnøtter og informasjon om slektsforskning generelt.  Vi arrangerte også et av 

våre månedlige treff på biblioteket der istedenfor på Meldal skole.  Vi fikk Marit Bergsrønning til å 

fortelle oss om hvilke lokale kilder som fantes på biblioteket og om avisdatabasen som de har tilgang 
på.  Dette var vellykket og kommer nok sikkert til å prøve dette flere ganger både i Meldal og 

Rennebu.  Det kan være en lavere terskel å komme til et bibliotek enn å møte opp på møtene våre. 

Årets høydepunkt – i alle fall for en del av oss – har vært utgivelsen av emigrantboka vår 

«Amerikaslekter, utvandringen fra Rennebu».  Etter mange års arbeid kunne vi endelig sette punktum.  

Lanseringen foregikk på Rennebu Frivilligsentral torsdag 4.10.  og vi fikk selge mange bøker der.  I 

ettertid har vi bl.a. deltatt på en del messer og andre arrangement, bl.a. Slektsforskerdagen på 

Strinda.  Vi har også vært på Coop og Frivilligsentralen på Berkåk ved flere anledninger og solgt bøker. 

 

Rennebu, 11.2.2018 

Inger Bjørnaas 

  

  

Slekt og Data Oppdal  
Lokalgruppen ble etablert i oktober 2016.  

Det har ikke vært aktivitet i gruppen siste år. 

Kontaktpersoner for lokalgruppen er Karl Eriksen, Lisbet Norseth og Hege Rånes  

  



 

Årsmelding Slekt og Data Sør-Trøndelag 2018    Side 11  

  

  

Slekt og Data Orkdal  
I løpet av 2018 er Richard Bjørklund gått bort og vi har for tiden ingen aktiv kontaktperson i området. 

  

Embla brukergruppe Sør-Trøndelag  
 
Årsmelding for 2018 

 

Embla- gruppen består av Paul Haakonsen leder, Paul A. Grøntvedt. 

 

Richard Bjørklund gikk dessverre bort høsten 2018. Vi takker for all innsats han gjorde for Embla i 

mange år, særlig var han opptatt med kurs i Embla- programmet. 

 

Netto medlemstall i fylket ved årets utgang var 79 personer med felles interesse for Embla Familie og 
Slekt. 

 

Gruppen har i året som gikk, avviklet kurs i Embla Familie og Slekt for nye medlemmer. Vi har bistått 
med support til programmet for medlemmer og dessuten personer som ønsket å komme i gang med 

registrering av sine slektsdata. 

 

Embla har deltatt på Dora på «Finn din slekt» og på Slektsforskerdagen i samarbeid med Slekt og 
Data. 

 

Sjetnemarka, 30.1.2019 

Paul Haakonsen, gruppeleder 
  

 

Brothers keepers brukergruppe  

 
Årsmelding 2018 

 

Arnar Haugen er fadder for Brothers Keeper.  

  

Brother’s Keeper ble representert på slektsforskerdagen i 

Trondheim ved Arnar Haugen og hadde brukbart besøk. 
  

Det har ikke vært noen brukergruppemøter i 2018, men BK har 

vært til stede på slektsverkstedet på tirsdager og Finn din Slekt en 
torsdag hver måned, med til dels mye besøk. 

Mange har også fått hjelp ved telefonisk kontakt, epostkorrespondanse, fjernhjelp for pc samt ved 

hjemmebesøk. 

  
Det var pr 31.12.2018 i alt 210 registrerte brukere av Brother’s Keeper i Slekt og Data Sør-Trøndelag. 

  

Arnar Haugen 

BK-fadder Sør-Trøndelag 
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TMG brukergruppe  
TMG har ikke blitt produsert/solgt på flere år, så selv om programmet fortsatt fungerer minst like 

godt som andre, er det vel likevel på tide å la programmet bli en skjult skatt. 

Bjørn F  

 

  

Gravminner Sør-Trøndelag  
Vi har fått gjort en god del fotografering i 2018. Samtidig er det tungt å få inn lister fra kirkevergene. 

For å holde oversikt tas bare få gravplasser i gangen. Det sentrale leddet er fremdeles en flaskehals. 

Følgende kirkegårder er fotografert i 2018: 

• Skaun, Børsa, Buvik – ikke lagt ut enda 

• Moholt – deler fotografert og delvis lagt ut 

• Ørland, Storfosna – ikke lagt ut enda 

• Selbu 

• Leira 

• Tiller 

I tillegg foregår det fotografering på flere gravplasser. 

Jan Fr Sagdahl 

gravminnekoordinator 
  

  

DIS-treff  
 
Det er i 2018, mottatt og behandlet 8 DIStreff bidrag. Dette er2 færre enn det som ble innlevert i 

2017.Du finner detaljert bruksanvisning for GEDtreff på Slekt og Data sine web-sider: 

https://slektogdata.no/nb/start-med-slektsforskning/snarvei-til-vare-verktoy/distreff   

 

Arve Dispen  

  

 

DNA-gruppen  

Årsmelding 2018 

  

Tore Syversen leder gruppen. Den har ikke hatt gruppeaktivitet i 2018. 
  

Tore Syversen og Elsa Flønes deltok på tillitsmannskurs/workshop om DNA i slektsforskning på 

Gardermoen 2-3.juni. Kursleder var Heidi Fjeldvig. 
  

Tore Syversen har holdt følgende foredrag/innlegg i løpet av året: 

• Rennebumartnan august 2018 

• Foredrag i Slekt og Data, medlemsmøte 8.9.2018 

• Foredrag på Slektsdagen i Trondheim 27.10.2018 

• Foredrag i Slekt og Data, Stjørdal, 27.10.2018 

  

Det planlegges et kveldskurs (2x3 timer) i Trondheim i februar 2019. 

https://slektogdata.no/nb/start-med-slektsforskning/snarvei-til-vare-verktoy/distreff
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Kilderegistrering  
Det foregår forholdsvis lite organisert avskrivning av kilder i Sør-Trøndelag. Det kan selvfølgelig 

foregå aktiviteter rundt omkring som jeg ikke vet om. Den registreringen som foregår er den som 

foretas av Jostein Mediaa og Iris Nordvik. Jostein har det siste året konsentrert seg mest om 

folketellingen 1891, mens Iris har skrevet av flere protokoller fra Tukthuset. Begge deler vil ende opp 

i neste utgave av Trondheimsbasen og begge fortjener stor takk for den virksomheten de holder på 

med. Dersom det foregår annen avskrivning av kilder, ønskes opplysninger om det.  

Finn Karlsen, koordinator 

 

 

Webmaster  
Årsmelding 2018 

 

Arnar Haugen har vært webansvarlig for Slekt og Data Sør-Trøndelag i 2018. 
 

Vi har ingen web-redaktør, men Arnar Haugen har sammen med Ketil Figenschou stått for innleggelse 

av nyheter og stoff på hjemmesiden. 

 
Lokallagene redigerer sine egne sider, og Arnar Haugen har besøkt de forskjellige lokallagene og gitt 

veiledning om hvordan man redigerer og legger inn nytt innhold. 

 
Etter en del tekniske problemer med den nye hjemmesiden, har nå det meste falt på plass og den 

begynner å fungere tilfredsstillende. Riktig flott er den blitt. 

 

Slekt og Data Sør-Fosen har fått sin egen utvandrerdatabase med utvandrere fra Hitra og Frøya, og de 
er godt i gang med å redigere denne.  Arnar Haugen og Ketil Figenschou var på hitrabesøk for å gi en 

veiledning i redigering og søking i databasen. Denne basen er å finne på tronderslekt.no/sf. 

 

Slekt og Data Røros står også i startgropen til også å få sin utvandrerbase. Den blir etter hvert å finne 
på tronderslekt.no/ro.  

 

Det ble også i år arrangert en websamling for alle webansvarlige/-redaktører. Det var på Gardermoen 

22-23.september, hvor Arnar Haugen deltok.  

  

Arnar Haugen 

web-ansvarlig Slekt og Data Sør-Trøndelag. 

 

  

Facebook  
Aktiviteten har økt jevnt og trutt i løpet av dette året også. Ved utgangen av 2018 har vi 305 (243) 

følgere.  

Meldinger som legges ut deles og blir lest av mange flere enn de som følger. I 2018 nådde innslaget 

om slektsforskerdagen som nådde 3439 personer. Gjennom Facebook skaper vi oppmerksomhet om 

arbeidet vårt. 

 
  



 

Årsmelding Slekt og Data Sør-Trøndelag 2018    Side 14  

  

  

Kommunikasjon - kontakt med medlemmer - media.  

Invitasjon til møter og kurs sendes ut til medlemmene med e-post, og utfyllende informasjon legges 
ut på hjemmesiden til Slekt og Data Sør-Trøndelag. 

Aktivitetene legges også ut og deles på Facebook, og markedsføres under TRDevents i Adresseavisen. 

Arrangementskalenderen som trykkes distribueres til bibliotek og museum i Trondheim, og til 

utvalgte historielag i Trøndelag. Kalenderen legges også på hjemmesiden og kan lastes ned som pdf-
fil. 

Lokale grupper har fått flere artikler og omtaler i lokalavisene. 

Ketil Figenschou 

 

 

Avslutning  
Vi har lagt nok et aktivt år bak oss.   

Besøket på møtene er jevnt høyt. Noe skyldes vel Anne og hennes nystekte vafler – en stor takk til 

henne.   

Styret vil rette en stor takk til alle våre medlemmer som har bidratt med både praktisk innsats i 

forskjellige sammenhenger og gjennom Grasrotandelen som i 2018 ble 14110,55. Takket være 

medlemmenes innsats har det vært mulig å ha et aktivitetsnivå som blir lagt merke til også utenfor 

vårt område.  

En stor takk til Statsarkivet for et godt og konstruktivt samarbeide.  

  

 

 

Jan Fredrik Sagdahl – Turid Kristine Naas – Anders Lauglo Gjervan – Elsa Lysklæt Flønes– 

Arne Gulbrandsen – Målfrid Trøan – Sidsel Hay Wold 
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